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ESSENSEY Kofeina 120 kapsułek
 

Cena: 21,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 120 kaps.

Postać kaps.

Producent TREC NUTRITION SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisESSENSEY Kofeina 200mg 120 kapsułek - naturalne pobudzenie:Zawiera wartościowy dodatek w postaci ekstraktu z grejpfruta
(źródło naryngeniny)Bardzo dobrze się przyswaja, co gwarantuje szybkie działanieGwarantuje niemal natychmiastowy zastrzyk energii
oraz pobudzenia do działaniaSprawdza się nawet w najgorszy i najsłabszy dzień, stawiając cię na nogiKofeina 200mg 120 kapsułek od
Essensey – zyskaj energię do działania!ESSENSEY Kofeina 200mg to suplement światowej klasy, wyprodukowany z najczystszej formy
kofeiny, która jest połączona z starannie dobranym ekstraktem z grapefruita. Każda porcja zawiera wysoką standaryzację na minimalną
zawartość naryngeniny. Ta unikalna formuła pozwala na jeszcze lepsze działanie suplementu, który pomaga w dostarczeniu dodatkowej
energii i pobudzenia organizmu. Kofeina pomaga także w szybszym odnawianiu zasobów glikogenu w mięśniach, co usprawnia proces
regeneracji organizmu po wysiłku. ESSENSEY Kofeina 200mg jest dostępny w formie łatwych do połknięcia kapsułek i z pewnością
sprawdzi się w każdej sytuacji, nawet w najsłabsze dni.Sposób użyciaPrzyjmować 1 kapsułkę dziennie, popijając odpowiednią ilością
płynu, najlepiej przed śniadaniem lub 30 min. przed treningiem. Nie stosować przed snem!SkładWielkość opakowania: 120
kapsułekWielkość porcji:1 kapsułkaIlość porcji w opakowaniu: 120kofeina bezwodna (40%), maltodekstryna, otoczka kapsułki
(substancja glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza), ekstrakt grapefruita (Citrus paradisi) 98% naryngeniny (10%), substancja
przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych.ZawartośćW porcji 1 kapsułka%RWSKofeina200 mg*Ekstrakt z
grejpfruta50 mg*w tym naryngenina49 mg*%RWS – referencyjna wartość spożycia
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